退　職　に　関　す　る　副　申　書
                         　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　千葉県教育委員会　様
所     属　 柏市立　　　　学校
職・氏名　校長  　　　　印
　　　このことについて，下記のとおり副申します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　退職予定者の職名及び氏名
　　　　講師　　〇〇　〇〇
　２　解雇予告日　　令和　　年　　月　　日
　３　解雇年月日及び具体的理由
　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　本校教諭　〇〇　〇〇の出産日の移動のため
　　　　出産予定日　令和　年　月　日
　　　　出産日　　　令和　年　月　日

　４　退職についての意見
　　　　上記理由のため，退職はやむを得ないと考える。